
18/2014Z obsahu
fS Podmořské 
5# bydlení
Kdy se lidstvo přestěhuje 
pod hladinu?

10 Impéria 
skončí jako 
rituální jídlo...
Spisovatel Carl Hoffman 
stráví s potomky vrahů 
Rockefellera čtyři měsíce.

Kde Rpklad _ i JS 
můj: Česko I w 
je zlatém 
a šperky poseté!
Před pěti lety našli 
archeologové 3 755 
mincí starých stovky let.

Preppers jsou 
na katastrofu 
připraveni! A A 
A co vy? ^тшж
V USA je podle odhadů 
až 5 milionů aktivních 
prepperů.

11. září O A 
v běhu času dS W
Místo spadlých dvojčat 
v New Yorku postavili 
největší umělé vodopády 
v Severní Americe.

Rudá planeta: ВО 
7 problémů 90 
s její kolonizací
O vytvoření stálé lidské 
kolonie na Marsu mělo 
zájem přes 200 000 lidí.

4x Co by bylo, kdyby...
9 Ш stačilo málo a mohla se celá Evropa 
zbarvit do ruda.

5 děsivých 
věcí

vyrobených z lidí!
Je libo kniha vázaná 
v lidské kůži či kalhoty 
ze stejného materiálu?

Nemilosrdný £■ O 
zabiják se O A
záhadnou nemocí
Mořská hvězdice svou 
kořist usmrcuje podobně 
jako filmový vetřelec.

3x slavné BA £ 
atentátnice wB i
Lenin schytá tři kulky! Ì

z

=)

g
5u_

STÁLÉ RUBRIKY: Události plné rozporů, Epocha Report, Fenomény Epochy, 
Máte slovo, Epochální mix. Křížem krážem 

SERIÁL: Slavné páry, které dobyly svět, 7. díl: John Lennon a Yoko Ono


